
本管補修・止水工事

契  約  番  号 H24-1098-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年10月10日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥27,090,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,290,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥29,542,800円 （入札書比較価格 ¥28,136,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥25,113,900円
請  負  業  者 丸十興業（株）　箕面支店  

履  行  期  間 平成 24年 10月 10日  から  平成 25年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市粟生新家５丁目地内他

設計図書等配布 平成 24年  9月 28日  から  平成 24年  9月 28日 まで

入　　札　　日 平成24年10月 9日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性、地域性を勘案し、５

入

者を指名。

設
計
大
要

汚

 

水管渠内面補修　φ２

札

５０部分補修　２４０

 

箇所

備考

1
2271-

経

0
26,520,00

 

0（株）トキト  

2

過

1049-0
25,8

 

00,000丸十興業

及

（株）　箕面支店  

 

落札

3
2960-0

2

び

6,400,000（

 

株）エムライン　箕面

結

支店  

4
942-0

 

26,000,000

果

（株）ケンセイ　箕面

 

営業所  

5
243-

調

0
26,800,00

 

0都市クリエイト（株

書

）　箕面支店  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
汚水



汚水中継ポンプ場受電設備更新工事

契  約  番  号 H24-1109-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年10月11日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥9,061,500円 （うち取引に係る消費税 ¥431,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥9,277,800円 （入札書比較価格 ¥8,836,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）伊藤電業  

履  行  期  間 平成 24年 10月 11日  から  平成 25年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市稲地内

設計図書等配布 平成 24年 10月  1日  から  平成 24年 10月  1日 まで

入　　札　　日 平成24年10月10日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

気中開閉器　　　１台

計器用変

入

流器　　６台

計器用変

 

圧器　　３台

真空遮断

札

器　　　１台

備考

1
8

 

95-0
8,690,

経

000中井電気工事（

 

株）  

2
1258-

過

0
8,800,000

 

（株）宮野電気  

3

及

1395-0
8,80

 

0,000（株）ニワ

び

電機商会  

4
275

 

4-0
8,630,0

結

00（有）伊藤電業 

 

 

落札

5
1270-0

果

8,680,000森

 

本電気工事（株）  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
萱野



管整備工事№２（２４）

契  約  番  号 H24-1110-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年10月12日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥29,116,500円 （うち取引に係る消費税 ¥1,386,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥30,650,550円 （入札書比較価格 ¥29,191,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥26,615,400円
請  負  業  者 （株）小畑設備工業  

履  行  期  間 平成 24年 10月 12日  から  平成 25年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市小野原東ほか地内

設計図書等配布 平成 24年 10月  2日  から  平成 24年 10月  2日 まで

入　　札　　日 平成24年10月11日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指

入

名。

設
計
大
要

給水連絡

 

工　HIVPφ13㎜

札

　　３８箇所

　　〃　

 

　　HIVPφ20㎜

経

　１３６箇所

　　〃　

 

　　HIVPφ25㎜

過

　　３６箇所

　　〃　

 

　　HIVPφ30㎜

及

　　　１箇所

備考

1
1

 

334-0
27,73

び

0,000（株）小畑

 

設備工業  

落札

2
2

結

576-0
28,50

 

0,000（株）増田

果

設備  

3
664-0

 

28,900,000

調

（株）渡辺水道工業所

 

  

4
1252-0

2

書

8,300,000（

（

株）三原工業  

5
1

 

136-0
28,50

兼

0,000（株）指尾

 

水道工業所  

契 約 調 書 ）

件         名
給水


